

Årsrapport for 2015

01.01.15 - 31.12.15
(2. regnskabsår.)

CDB Holding ApS

Vesterkærsvej 68
9670 Løgstør

CVR-nr. 35 46 94 00

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2016.

Dirigent:



Bo Valentin Nielsen

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december.....	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

CDB Holding ApS
Vesterkærsvej 68
9670 Løgstør

Telefon: 20 62 85 88

CVR-nr.: 35 46 94 00
Stiftet: 2013
Hjemstedskommune: Vesthimmerland
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bo Valentin Nielsen

Revisor

Revisionskontoret Iversen & Hedegaard
Registreret revisionsfirma
Sønderport 52
9670 Løgstør

Pengeinstitut

Jutlander Bank
Østerbrogade 26
9670 Løgstør

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 10. maj 2016 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter forvaltning af kapitalandele og likvide midler mv.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse anser årets underskud på 83 tkr som mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer en positiv drift i 2016.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>2015</u>	<u>2013/14</u>	Note
	Hele kr.	1.000 kr.	
Bruttofortjeneste	-5.123	-2	
Ordinært resultat før finansielle poster	-5.123	-2	
Andre finansielle indtægter	0	0	
Nedskrivning af finansielle anlægsaktiver m.v.	66.245	576	
Andre finansielle omkostninger	11.183	8	
Årets resultat	-82.550	-587	
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år	-587.055	0	
Årets resultat	-82.550	-587	
Til disposition	-669.606	-587	
Overført til næste år	-669.606	-587	
Disponeret i alt	-669.606	-587	

Balance 31. december

	<u>2015</u>	<u>2013/14</u>	Note
	Hele kr.	1.000 kr.	
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	147.466	24	
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>147.466</u>	<u>24</u>	
Anlægsaktiver i alt	<u>147.466</u>	<u>24</u>	
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger	70	0	
Omsætningsaktiver i alt	<u>70</u>	<u>0</u>	
Aktiver i alt	<u>147.536</u>	<u>24</u>	

Balance 31. december

	<u>2015</u>	<u>2013/14</u>	Note
	Hele kr.	1.000 kr.	
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital	80.000	80	
Overført resultat	-669.606	-587	
Egenkapital i alt	<u>-589.606</u>	<u>-507</u>	1
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld	737.141	531	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>737.141</u>	<u>531</u>	
Gældsforpligtelser i alt	<u>737.141</u>	<u>531</u>	
Passiver i alt	<u>147.536</u>	<u>24</u>	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			2
Eventualposter m.v.			3
Ejerforhold			4

Noter til årsrapporten

1	Egenkapital	Selskabs- kapital Hele kr.	Overført resultat Hele kr.	I alt Hele kr.
	Saldo primo	80.000	-587.055	-507.055
	Årets resultat	0	-82.550	-82.550
	Saldo ultimo	80.000	-669.606	-589.606

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet sikkerhed i anparter i Odin Diving A/S.

Anparterne er stillet til sikkerhed for alt mellemværende med:

David Holm Kofoed
Bo Valentin Nielsen
CDB Holding ApS

3 **Eventualposter m.v.**

Ingen.

4 **Ejerforhold**

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen: Bo Valentin Nielsen, Løgstør